MUNICÍPIO DE PONTAL/SP

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

EDITAL 009/2021

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.

    Pág. 1 de 1

O Município de Pontal/SP, representado pelo Prefeito Municipal, Senhor José Carlos Neves Silva, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar o que segue:

1. Gabarito definitivo: Após a análise do(s) recurso(s) interposto(s), ratifica-se o gabarito preliminar divulgado em 03/05/2021, o qual
passa a constar como gabarito definitivo.

1.1. Todos os pareceres exarados pela Banca da Objetiva Concursos se encontram disponíveis na Prefeitura Municipal de
Pontal/SP. Cada recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br.

2. Resultado preliminar da prova objetiva: O relatório de notas da prova objetiva encontra-se no Anexo deste edital.

3. Dia de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no dia
12/05/2021, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato.

3.1. Durante dia de recursos, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão interpor seus recursos utilizando o computador
disponibilizado para tal finalidade na Secretaria Municipal da Educação (Rua Guilherme Silva, nº 209, Bairro: Centro, Pontal/SP), no
horário das 8h às 12h e das 13h às 17h.

4. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do
candidato.

 Pontal/SP, 11 de maio de 2021.

José Carlos Neves Silva,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br./
http://www.objetivas.com.br,/